PNEFEITURA DE

Fazsndo iiais Por Vocô

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAçÃO E PROPOSTAS

REFERENTES À TOMADA DE PREÇOS Ne 006/2022 SETNFRA

Aos sete dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois (O7 /06/2022), reuniu-se a Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Crateús, na sua sede, situada a Av. Edilberto Frota
1.821 - Planalto - Crateús/CE, nomeada a referida Comissão de Licitação através da Portaria No

006.01..04.2022, de 01 de Abril de 2022 do Senhor Prefeito Municipal, sendo composta pelos

membros: Antonio Fernandes Alves funior, fosé Edvaldir Lopes Marques e Wuilliam Porfirio de

Oliveira, sob a Presidência do primeiro, para que fossem recebidos os envelopes de Habilitação e de

Propostas de Preços referentes à TOMADA DE PREÇOS Ns 006/2022 SEINFRA, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO NE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM

DIVERSAS RUAS DA SEDE DO MUNICIPIO DE CRATEÚS, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO NS

91.3777/2021, FIRMADO ENTRE A SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DO NORDESTE -
SUDENE - E A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE. Pontualmente às 09h00min (nove horasJ

do dia supracitado, o Senhor Presidente da Comissão de Licitação declarou que estavam abertos os

trabalhos da presente licitação. Procedendo com a chamada dos licitantes para participarem do
presente certame, estando presentes o Sr. f oao Paulo Sousa De Araújo, portador do CPF: 027.022.1,63-
82, representante da licitante MINERVA SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI-ME, CNPf :

31.139.889 /0001.-1.6, e atendendo ao chamado com protocolo as seguintes empresas licitantes:

A T L CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - DEMAIS, CNP): 04.302.21.0/0007-95;
MINERVA SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI-ME, CNPI: 31.139.889 /0001.-16;
CLAUDIO R. DOS MENDES G. E IORGE - EPP, CNP|: 20.915.247 /0001.-45;

Após o credenciamento das licitantes, passou-se então para a abertura dos envelopes de Habilitação,
foram rubricados os respectivos documentos pelos membros da comissão de licitação e pelo
representante da empresa: MINERVA SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI-ME. Em seguida, a

Comissão declarou encerrada a sessão para a análise dos documentos de habilitação e informar que o

resultado do julgamento da fase de habilitação será divulgado posteriormente nos mesmos meios em
que se deram a publicação do aviso inicial, e que os envelopes contendo as Propostas de Preços

\/ ficariam sob a guarda da Comissão, Iacrados e rubricados nos fechos. Nada mais para constar, foi
encerrada a presente Ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão de

Licitação e os respectivos licitantes presentes. Crateús - Ceará,07 de junho de2022.

t
2

3

r"luNitTÉo
VERDE

01. Empresa:A T L CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - DEMAIS

CNPf : 04.30 2.210 / 0001-95 Telefone: [BS) 99900-B 150
Representante: ANTONIA FABIOLA BEZERRA LOPES

CARNEIRO
CPF:785.122.203-68

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

02. Empresa: MINERVA SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI-ME
CNPJ: 31.139.889/0001-16 Telefone: (BB) 99913 -0073

Representante: JOAO PAULO SOUSA DE ARAUIO CPF: 027.022.L63-82

/,,, k/ Ç* n( /Á"
Assinatura:

/-

Z
x /€>

MUNIdP'd
VERDE

03. Empresa: CLAUDIO R. DOS MENDES G. E JORGE - EPP

CNPJ: 20.9 1 5.247 / 0001.-45 Telefone: BB - 98106-8550
-'{tt§úa

CPF:927 .834.733-72Representante: JOSE IORGE MENDES JUNIOR

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

Função Nome Assinatura
Presidente Antonio Fernandes Alves Junior 44/f
Membro José Edvaldir Lopes Marques r)y-
Membro Wuilliam Porfirio De Oliveira (/ 4-

il